gati. **U**ltimo ex p. dictis apparet cognitio q. sit contu macia pcuratoris z que dñi. **N**am si pcurator est cōtu macia dñi no pcuratoris. verbi gñra: citat dñs: ipse con stituit pcuratorē qui no comparer: certe est dñs contu max: qa cum pcuratore nil est gestum sicut hic diximus. quando nihil est gestum cum herede defuncti dicitur mora defuncti. **I**tem si dominus d3 soluere vel aliquid soluere vel aliqd facere certa die facit pcuratorē ad istd faciendū. qui no facit dicit mora dñi no pcuratoris. no eniz excusat: qa mādauit qd ipse facere debuit: vt. l. si p curator. s. si tutores. s. m. a. vbi ē tex. no. **S**3 si cū pcura tore eēt aliqd gestū: qa ipse fuit citat vel interpellat: tuc est cōtumacia pcuratoris sicut. s. dixi q. est cōtumacia heredis: z tuc recurrim. ad illā materiā: an cōtumacia pcuratoris noceat dño. tetigi. s. de dam. infec. l. q. uis. **S**ed qd si in casu p. dicto qñ cum pcuratore nil ē ge stum pcurator no fuit cōtumax sed fuit iusto ipedimen to impeditus. rñ. si cā excusatiōis in pcuratore esset pri uilegium psonē. hoc no posset allegare dñs: vt. s. de mi no. l. cum mādato. sicut nec heres: vt. s. dixi. **S**ed si cā excusatiōis esset casus fortuit. quez posset allegare dñs si in eius psonā contigisset poterit allegare: vt. l. cum a matrib. **C**. qui pe. tu. r. extra de pig. c. significante. sicut posset heres ignorantia: vt dixi. z hec sunt notabilia.

Ex. s. sequenti.

C An valeat interpellatio facta die feriata vel in alio lo co q. destiata sit solutio: vt soluat tñ loco pueto. **E**t an ēt valeat interpellatio facta: ante diem: vt soluat ad diē.

Si promissor. **I**nterpellatio facta no cōgruo tēpore no cōsti tuit que in mora. b. d. **Q**uero feci pteffatiōem die fe riata: vel cū deberes soluere florētie inueni te pusi. fui protestat: ut solueres florētie. de hoc per **L**y. in. l. i. mē norum. **C**. in q. cau. in inte. resti. no est neces. vbi t3 q. va let: qa sufficit cōferri in tēpus licitū vel locum licitū: vt .l. in tps. s. de here. insti. l. h. de offi. p. fe. vrb. **S**ed i eo q. dicit de die feriata nil ad ppositum. cū hec interpella tio sit actus extraiudicialis: vt dixi. s. eo. l. ex legati. cā. r. l. si decem. ergo dies feriata no curatur: vt. **C**. de ferijs. l. dies. **S**ed pone interpellationē factā ante diez: vt sol ueret post diem z valet: sed hic fuit interpellatus: vt sol ueret ante diem de loco puto q. verū dicat: z si creditor est eius fori. no h3 necesse dicere pteffor q. soluas florē tie in tali hospinio. s3 sufficit simpliciter dicere q. soluat cū extunc teneat reus eū q. rere in loco sue hītatiōis. ali as si no esset eiusdē fori d3 exprimi locus ciuitatis: z de beret creditor oñdere se illa die ibi fuisse: z tutius est q. oia in protestatione declarat: arg. j. qd vi aut clam. l. aut qui aliter. s. i. r. predicta probantur de consti. pecu. l. itē illa. z ibi nota.